ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng  4   năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến tổng kết công tác Phòng, chống thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ huy PCTT-

TKCN huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Xí nghiệp KTCTTL Lục Ngạn

Ngày 10/4/2024, UBND tỉnh tổ chức hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 và triển khai nhiệm vụ

năm 2024. Chủ tịch UBND huyện Sơn Động mời các đại biểu tham dự Hội nghị

trực tuyến “Tổng kết công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm

2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024:

1. Điểm cầu huyện:

- Đ/c Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN huyện theo Quyết

định số 1648/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của UBND huyện về việc kiện toàn

BCH PCTT và TKCN huyện Sơn Động năm 2023;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Công an huyện.

2. Thời gian: Từ 08h00’, ngày 10/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ tịch UBND huyện giao:

4.1. Cơ quan thường trực PCTT-TKCN huyện (Phòng nông nghiệp và

PTNT)  chuẩn bị báo cáo, kiểm soát thành phần và các điều kiện liên quan khác

phục vụ Hội nghị.

4.2. Các thành phần (như kính gửi) chủ động nghiên cứu tài liệu (đính

kèm) tham gia ý kiến tại Hội nghị.

4.3. Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị đường truyền phục vụ

hội nghị trực tuyến.

Kính mời các vị đại biểu dự hội nghị đúng thành phần, thời gian.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 115/GM-UBND ngày 09/4/2024 của Chủ
tịch UBND huyện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

Phụ lục: Chương trình hội nghị

(Tại điểm cầu Trụ sở UBND tỉnh)

Thời gian Nội dung Thực hiện

07h30 - 08h00 Đăng ký, đón tiếp đại biểu và phát tài liệu VPTT - Ban chỉ huy

08h00 - 08h05 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo VPUBND

tỉnh

08h05 đến 09h45

Báo cáo công tác PCTT-TKCN năm 2022,

triển khai nhiệm vụ năm 2023

(Chiếu Video)

VPTT Ban chỉ huy

Báo cáo Kế hoạch hiệp đồng tham gia PCTT-

TKCN năm 2023 của các lực lượng quân đội

đóng quân trên địa bàn tỉnh

- Lãnh đạo VPUBND

tỉnh
- Lãnh đạo Bộ CHQS

tỉnh

Nhận định diễn biến thời tiết, thủy văn trong

năm 2023

- Lãnh đạo VPUBND

tỉnh
- Lãnh đạo Đài KT-

TV tỉnh

Tham luận các đơn vị (Tại điểm cầu Trụ sở

UBND tỉnh và cấp huyện)

- Lãnh đạo Sở NN và

PTNT

09h45 - 10h00 Nghỉ giải lao Toàn thể Hội nghị

10h00 đến 11h30

Tiếp tục tham luận các đơn vị
- Lãnh đạo Sở NN và

PTNT

Phát biểu Kết luận hội nghị - PCT UBND tỉnh

Kết thúc Hội nghị Ban Tổ chức

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T11:17:09+0700

		2024-04-09T13:57:11+0700

		2024-04-09T13:57:19+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T13:57:39+0700